
 

 

 
 

ЗАКАРПАТСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

27 червня 2022 року                   м. Ужгород                                                   № 287 

 

Про затвердження Порядку 

направлення дітей до дитячих 

закладів оздоровлення та 

відпочинку за рахунок коштів 

обласного бюджету в період дії 

воєнного стану 

ЗАРЕЄСТРОВАНО 
 

У ПІВДЕННО-ЗАХІДНОМУ 

МІЖРЕГІОНАЛЬНОМУ УПРАВЛІННІ 

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ  

(м. ІВАНО-ФРАНКІВСЬК) 
 

05 липня 2022 року за № 29/288 

 

Відповідно до частини першої статті 6 та частин першої, шостої статті 41 

Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, абзацу чотирнадцятого 

частини першої статті 1 Закону України ,,Про оздоровлення та відпочинок 

дітей”, підпункту 2.1.1. пункту 2.1. розділу 2 додатка 4 до Регіональної 

програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2022 – 2025 роки, затвердженої 

рішенням Закарпатської обласної ради від 02 грудня 2021 року № 465, з метою 

упорядкування діяльності щодо дотримання вимог законодавства стосовно 

підбору та направлення дітей до оздоровчих закладів місцевими органами 

виконавчої влади в період дії воєнного стану 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити Порядок направлення дітей до дитячих закладів 

оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету в період дії 

воєнного стану, що додається. 

 

2. Розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у Південно-

Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Івано-

Франківськ) з дня його офіційного опублікування. 

 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 

обласної державної адміністрації – заступника начальника обласної військової 

адміністрації Добромільського П. П. 

  

 

Голова обласної державної  

адміністрації – начальник 

обласної військової адміністрації                        

 

 

                                         Віктор МИКИТА 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                         Розпорядження Закарпатської 

обласної військової адміністрації  

27 червня 2022 року № 287 

 

 

ПОРЯДОК 

направлення дітей до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку 

за рахунок коштів обласного бюджету в період дії воєнного стану 

 

I. Загальні положення 

 

1.1. Порядок направлення дітей до дитячих закладів оздоровлення та 

відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету в період дії воєнного стану 

(далі – Порядок) визначає організацію підбору та направлення дітей на 

оздоровлення та відпочинок до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за 

рахунок коштів обласного бюджету в період дії воєнного стану. 

 

1.2. До дитячих закладів оздоровлення та відпочинку направляються діти 

віком від 7 до 18 років відповідно до пункту 6 Типового положення про 

дитячий заклад оздоровлення та відпочинку, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2009 року № 422 (із змінами).  

 

1.3. За рахунок коштів обласного бюджету здійснюється оздоровлення та 

відпочинок дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки:  

дітей-сиріт, дітей,  позбавлених батьківського піклування; 

дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-24 

частини першої статті 6 Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту”; 

дітей, один із батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі проведення 

антитерористичних операцій, здійснення заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації  

у Донецькій та Луганській областях, бойових дій чи збройних конфліктів, або 

помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних у районі 

проведення антитерористичних операцій, здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, бойових дій чи 

збройних конфліктів, діти загиблих (померлих) осіб, визначених у частині 

першій статті 101 Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту”; 

дітей, один із батьків яких загинув під час масових акцій громадянського 

протесту, або помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, одержаних під 

час масових акцій громадянського протесту; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12#n657
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12#n657


                                                                  2                                                                             

 

 

дітей, зареєстрованих як внутрішньо переміщені особи; 

дітей, які проживають у населених пунктах, розташованих на лінії 

зіткнення; 

рідних дітей батьків-вихователів, або прийомних батьків, які проживають в 

одному дитячому будинку сімейного типу, або в одній прийомній сім’ї; 

дітей, взятих на облік службами у справах дітей як таких, що перебувають 

у складних життєвих обставинах; 

дітей з інвалідністю; 

дітей, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи; 

дітей, які постраждали внаслідок стихійного лиха, техногенних аварій, 

катастроф; 

дітей з багатодітних сімей; 

дітей з малозабезпечених сімей; 

дітей, батьки яких загинули від нещасного випадку на виробництві, або під 

час виконання службових обов’язків, у тому числі дітей журналістів, які 

загинули під час виконання службових обов’язків; 

дітей, одному з батьків яких встановлено інвалідність I або II групи; 

дітей, які перебувають на диспансерному обліку; 

талановитих та обдарованих дітей – переможців міжнародних, 

всеукраїнських, обласних, міських, районних олімпіад, конкурсів, фестивалів, 

змагань, спартакіад, відмінників навчання, лідерів дитячих громадських 

організацій; 

дітей – учасників дитячих творчих колективів та спортивних команд; 

дітей працівників агропромислового комплексу та соціальної сфери села. 

 

1.4. Під час дії воєнного стану позачергово оздоровлюються: 

діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування; 

діти, батьки яких загинули (померли) і смерть яких пов’язана із захистом 

Батьківщини;  

діти військовослужбовців, які захищають Україну від військової агресії 

Російської Федерації; 

діти із числа внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися з тимчасово 

окупованої території територіальних громад, що розташовані в районі 

проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають в тимчасовій окупації, 

оточенні (блокуванні), а також внутрішньо переміщених, у яких житло 

зруйноване або непридатне для проживання внаслідок пошкодження, 

спричиненого військовою агресією Російської Федерації (крім дітей, які 

перебувають в області на повному державному утриманні в інтернатних 

закладах, закладах професійно-технічної та вищої освіти). 

 

1.5. Придбані за рахунок коштів обласного бюджету послуги з 

оздоровлення та відпочинку дітей у дитячих закладах оздоровлення та 

відпочинку, відповідно до Регіональної програми оздоровлення та відпочинку 

дітей і розвитку мережі дитячих закладів оздоровлення та відпочинку на 2022 – 



                                                                  3                                                                             

 

 

2025 роки, затвердженої рішенням Закарпатської обласної ради від 02 грудня 

2021 року № 465,  надаються безоплатно. 
 

1.6. Дитина має право на безоплатне забезпечення оздоровленням та 

відпочинком за рахунок коштів обласного бюджету у дитячому закладі 

оздоровлення один раз на рік за умови, що така послуга не надавалася їй у 

поточному році за рахунок коштів державного, обласного чи іншого місцевого 

бюджетів. 

 

II. Механізм підбору дітей для отримання послуг з оздоровлення  

та відпочинку у дитячих закладах оздоровлення та відпочинку 

 

2.1. Придбані Департаментом соціального захисту населення Закарпатської 

обласної військової адміністрації (далі – Департамент) за рахунок коштів 

обласного бюджету послуги з оздоровлення та відпочинку дітей спрямовуються 

для забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої 

соціальної уваги та підтримки, визначених у пункті 1.3. розділу І Порядку. 

 

2.2. Департамент здійснює розподіл придбаних послуг відповідно до 

можливостей забезпечення дітей оздоровчими послугами закладом на поточну 

оздоровчу чи відпочинкову зміну у розрізі адміністративно-територіальних 

одиниць пропорційно співвідношенню чисельності дітей віком від 7 до 18 років 

у районі до загальної чисельності таких дітей в області, з урахуванням кількості 

дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки. 

 

2.3. План розподілу придбаних послуг до дитячих закладів оздоровлення 

та відпочинку (виділення квоти на кожну зміну) затверджується наказом 

Департаменту окремо на кожну зміну. 

 

2.4. Департамент письмово інформує структурні підрозділи, до 

повноважень яких належить питання організації оздоровлення та відпочинку 

дітей, районних військових адміністрацій, виконавчих органів міських рад (далі 

– структурні підрозділи) щодо кількості послуг відповідно до виділеної квоти 

на поточну оздоровчу чи відпочинкову зміну із зазначенням дати початку та 

закінчення зміни. 

 

2.5. У разі виникнення обставин, що унеможливлюють направлення                    

доведеної кількості дітей на оздоровлення та відпочинок, відповідний 

структурний підрозділ письмово повідомляє про це Департамент не пізніше, 

ніж за три дні до початку зміни (із зазначенням причини).  

Питання щодо подальшого використання придбаних послуг вирішується 

Департаментом. 

 



                                                                  4                                                                             

 

 

2.6. Безпосередній підбір та направлення дітей на отримання придбаних 

послуг з оздоровлення та відпочинку забезпечують структурні підрозділи, 

відповідно до виділеної квоти на поточну оздоровчу чи відпочинкову зміну. 

 

2.7. Батьки чи особи, що їх замінюють, можуть звертатися до 

Закарпатської обласної військової адміністрації або до Департаменту щодо 

оздоровлення та відпочинку дитини. Такі звернення, за умови відповідності 

поданих документів Порядку, враховуються Департаментом при розподілі 

придбаних послуг до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку дітей. 

 

III. Процедура надання послуг з оздоровлення та відпочинку  

до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку 

 

3.1. Структурні підрозділи складають списки дітей, які направляються до 

дитячих закладів оздоровлення та відпочинку, за формою згідно з додатком 1, 

формують відповідні пакети документів, зазначені у розділі IV Порядку, та 

зберігають їх протягом трьох років. 

 

3.2. Списки дітей, які направляються на оздоровлення та відпочинок, 

подаються структурними підрозділами Департаменту не пізніше, ніж за пʼять 

днів до початку зміни з додаванням сканкопії документу, що підтверджує 

статус дитини. 

 

IV. Перелік документів, необхідних для отримання послуг з оздоровлення 

та відпочинку у  дитячих закладах оздоровлення та відпочинку 

 

4.1. Для вирішення питання про направлення дитини до дитячого закладу 

оздоровлення та відпочинку батьки або особи, які їх замінюють, подають до 

структурних підрозділів такі документи: 

 

1) для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування: 

заява опікуна (піклувальника) із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження дитини; 

копія документів, що підтверджують статус дитини-сироти та дитини, 

позбавленої батьківського піклування; 

форма первинної облікової документації № 079/о „Медична довідка на 

дитину, яка від’їжджає в дитячий заклад оздоровлення та відпочинку”, 

затверджена наказом Міністерства охорони здоровʼя України від 29 травня 

2013 року № 435, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 червня 

2013 року за № 990/23522 (далі –  медична довідка за формою 079/о). 

 

2) для дітей із числа внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися з 

тимчасово окупованої території територіальних громад, що розташовані в 



                                                                  5                                                                             

 

 

районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають в тимчасовій 

окупації, оточенні (блокуванні), а також внутрішньо переміщених, у яких 

житло зруйноване або непридатне для проживання внаслідок пошкодження, 

спричиненого військовою агресією Російської Федерації: 

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження; 

копія довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

3) для дітей осіб, визнаних учасниками бойових дій відповідно до пунктів                 

19-24 частини першої статті 6 Закону України „Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту”, у тому числі для дітей військовослужбовців, 

які захищають Україну від військової агресії Російської Федерації: 

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження; 

копія посвідчення учасника бойових дій батька/матері (або копія довідки 

чи іншого документа, який підтверджує участь військовослужбовців у захисті 

України від військової агресії Російської Федерації); 

медична довідка за формою 079/о. 

 

4) для дітей, один із батьків яких загинув (пропав безвісти) у районі 

проведення антитерористичних операцій, здійснення заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, бойових дій чи 

збройних конфліктів або помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, 

одержаних у районі проведення антитерористичних операцій, здійснення 

заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

бойових дій чи збройних конфліктів, а також діти загиблих (померлих) осіб 

визначених у частині першій статті 101 Закону України „Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту”: 

копія свідоцтва про народження; 

копія свідоцтва про смерть батька/матері із зазначенням причини смерті; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

5) для дітей, один із батьків яких загинув під час масових акцій 

громадянського протесту або помер внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, 

одержаних під час масових акцій громадянського протесту, у тому числі дітей 

журналістів, які загинули під час виконання службових обов’язків: 

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження дитини; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3551-12#n657


                                                                  6                                                                             

 

 

копія свідоцтва про смерть батька/матері із зазначенням причини смерті; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

6) для дітей, які проживають у населених пунктах, розташованих на лінії 

зіткнення: 

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження; 

копія документів, що підтверджують належність дитини до зазначеної 

категорії; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

7) для рідних дітей батьків-вихователів або прийомних батьків, які 

проживають в одному дитячому будинку сімейного типу або в одній прийомній 

сім’ї: 

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження дитини; 

довідка про склад сім’ї або копії паспорта батьків; 

копія рішення про створення дитячого будинку сімейного типу або 

прийомної сім’ї; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

8) для дітей, взятих на облік службами у справах дітей як таких, що 

перебувають у складних життєвих обставинах:  

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження; 

копія документів, що підтверджують належність дитини до зазначеної 

категорії; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

9) для дітей з інвалідністю: 

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження дитини; 

копія медичного висновку про дитину з інвалідністю віком до 18 років; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

10) для дітей, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи: 

заява одного з  батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження; 



                                                                  7                                                                             

 

 

копія посвідчення дитини учасника ліквідації наслідків аварії на 

Чорнобильській АЕС; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

11) для дітей, які постраждали внаслідок стихійного лиха, техногенних 

аварій, катастроф: 

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження дитини; 

копія документа уповноваженого органу, що підтверджує факт настання 

стихійного лиха, техногенної аварії чи катастрофи; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

12) для дітей з багатодітних сімей: 

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження дитини; 

копія посвідчення дитини з багатодітної сімʼї (довідка про склад сімʼї (три 

та більше неповнолітніх членів сімʼї); 

медична довідка за формою 079/о. 

 

13) для дітей з малозабезпечених сімей: 

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження дитини; 

довідка органу соціального захисту про призначення державної соціальної 

допомоги малозабезпеченим сімʼям; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

14) для дітей, батьки яких загинули від нещасного випадку на виробництві 

або під час виконання службових обов’язків, у тому числі дітей журналістів, які 

загинули під час виконання службових обов’язків: 

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження дитини; 

довідка з місця роботи загиблого про підтвердження причини смерті або 

копія іншого документа, який підтверджує належність дитини до зазначеної 

категорії; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

15) для дітей, одному з батьків яких встановлено інвалідність I або II 

групи:  

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 



                                                                  8                                                                             

 

 

копія свідоцтва про народження; 

копія довідки медико-соціальної експертної комісії (МСЕК) про 

встановлення одному з батьків І або ІІ групи інвалідності; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

16) для дітей, які перебувають на диспансерному обліку:  

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження дитини; 

медична довідка, яка підтверджує перебування дитини на диспансерному 

обліку; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

17) для талановитих та обдарованих дітей – переможців міжнародних, 

всеукраїнських, обласних, міських, районних олімпіад, конкурсів, фестивалів, 

змагань, спартакіад, відмінників навчання, лідерів дитячих громадських 

організацій: 

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження дитини; 

копія табеля за останній навчальний рік (для відмінників навчання); 

клопотання керівного органу громадської організації (для лідерів дитячих 

громадських організацій); 

копія посвідчення, диплома, грамоти або іншого документа, що 

підтверджує відповідні досягнення, звання лауреата, дипломанта, переможця 

олімпіади, конкурсу, фестивалю, змагання, спартакіади міжнародного, 

всеукраїнського, обласного, міського, районного рівнів (1 – 3 особисте чи 

командне місце), отримані у поточному або минулому році; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

18) для дітей – учасників дитячих творчих колективів та спортивних 

команд:  

згоди одного з батьків на збір та обробку персональних даних; 

клопотання керівника дитячого творчого колективу, спортивної команди, 

до якого належать дитячий творчий колектив, спортивна команда; 

копії свідоцтв про народження дітей; 

копія посвідчення, диплома, грамоти або іншого документа, що 

підтверджує відповідні досягнення, звання лауреата, дипломанта, переможця 

олімпіади, конкурсу, фестивалю, змагання, спартакіади міжнародного, 

всеукраїнського, обласного, міського, районного рівнів (1 – 3 особисте чи 

командне місце), отримані у поточному або минулому році; 

медичні довідки за формою 079/о. 

 



                                                                  9                                                                             

 

 

19) для дітей працівників агропромислового комплексу та соціальної 

сфери села:  

заява одного з батьків із зазначенням згоди на збір та обробку 

персональних даних; 

копія свідоцтва про народження дитини; 

довідка про реєстрацію місця проживання або місця перебування; 

довідка з місця роботи одного з батьків; 

медична довідка за формою 079/о. 

 

4.2. Медичні довідки за формою 079/о передаються супроводжуючою 

особою у дитячий заклад оздоровлення та відпочинку в перший день 

оздоровчої зміни. 

 

4.3. Копії документів засвідчуються відповідальною особою структурних 

підрозділів, які направляють дітей на оздоровлення та відпочинок. 

 

4.4. У заяві батьків або осіб, які їх замінюють, обов’язково має бути 

зазначено, що дитина у поточному році за рахунок коштів державного, 

обласного чи іншого місцевого бюджетів, не оздоровлювалась. 

 

4.5. Проїзд дітей до дитячого закладу оздоровлення та відпочинку і у 

зворотному напрямку здійснюється за рахунок коштів батьків або осіб, які їх 

замінюють. 

 

V. Звітність про використання путівок та контроль  

за дотриманням вимог Порядку  

 

5.1. У разі встановлення порушень вимог щодо оформлення необхідного 

пакета документів, визначених пунктом 4.1 розділу IV цього Порядку, 

відповідні діти до дитячого закладу оздоровлення та відпочинку не 

направляються. Заявник, не пізніше ніж за п’ять днів до початку зміни, повинен 

подати відсутні документи структурному підрозділу. 

 

5.2. У разі встановлення, що дитина, яка направляється до дитячого 

закладу оздоровлення та відпочинку, прибула без відповідного медичного 

обстеження або з медичними протипоказаннями, з неналежним чином 

оформленою медичною довідкою, така дитина до дитячого закладу 

оздоровлення та відпочинку не приймається і відбуває до місця проживання з 

особою, яка її супроводжувала. 

Рішення про подальше використання такої послуги вирішується 

Департаментом. 

 

5.3. У разі встановлення факту надання послуг з оздоровлення та 

відпочинку дітей із порушенням вимог чинного законодавства та Порядку 



                                                                  10                                                                             

 

 

структурні підрозділи у місячний термін із дня виявлення такого факту 

вживають заходів щодо повернення коштів у розмірі повної вартості отриманих 

послуг відповідно до умов, укладених договорів з оздоровлення та відпочинку 

дітей та чинного законодавства. 

 

5.4. Щороку до 01 вересня структурні підрозділи подають Департаменту 

звіт про дітей, які перебували у дитячих закладах оздоровлення та відпочинку, 

згідно з додатком 2. 

 

 

 

 

Директор департаменту 

соціального захисту населення 

Закарпатської обласної 

військової адміністрації                                                                 Віктор МАЦОЛА 



 

 

Додаток 1 

до Порядку направлення дітей до дитячих 

закладів оздоровлення та відпочинку за 

рахунок коштів обласного бюджету в період 

дії воєнного стану  

(пункт 3.1. розділу ІІІ) 
 

СПИСОК 

дітей, які направляються до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку 
 

____________________ 

(вказати назву закладу) 

на _____ зміну 

(вказати номер зміни) 

З________ до ________20__ року 

(вказати дати початку та кінця зміни) 
 

____________________________________________________________________________________ 

(найменування структурного підрозділу, до повноважень якого 

входять питання організації та відпочинку дітей) 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

Стать Дата народження 

(число, місяць, рік), 

вік (повних років 

на момент заїзду) 

Найменування 

закладу освіти, 

клас 

Місце 

проживання 

(перебування), 

(місто/село, 

вулиця, будинок, 

квартира) 

Місце 

прописки 

П.І.Б батьків 

(або осіб, які їх 

замінюють) та 

номер їх 

телефону 

Серія та 

номер 

свідоцтва про 

народження 

дитини 

Статус дитини 

(пільгова категорія) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

              
 

Керівник структурного підрозділу 
 

___________________________________ 

 

 
 

_____________ 

Підпис 
 

М. П. 
Виконавець, П. І. Б., тел. ___________________________________  

________________________________________ 

 



 

 

 


